do Tupim, conforme definido nos elementos técnicos e proposta constantes no processo de
Dispensa de Licitação nº 056/2021, parte integrante deste contrato, independente de
transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO

O CONTRATADO receberá pela execução total dos serviços objeto deste contrato, o valor global
de R$ 12.226,48 (doze mil, duzentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos),
em parcela única após sua conclusão e conforme medição apresentada.

Parágrafo único: O preço é fixo e irreajustável, durante a vigência do contrato,

CLÁUSULA TERCEIRA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 33

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim